
                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 7B53E71D1598388F258AD072728EB4EF0A26B8B3
Владелец: Горелова Юлия Олеговна
Действителен с 04.02.2021 по 04.05.2022

МИНИСТЕРСТВО
 СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ 

И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
(Министерство социального благополучия)

_______________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

19.04.2022 № 297-п
 г. Петропавловск-Камчатский

О назначении ответственного лица 
за координацию работы 
контрольного (надзорного) органа 
в части рассмотрения жалоб в 
рамках механизма досудебного
обжалования

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 31.07.2020     
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 
в Российской Федерации», пунктом 1 протокола совещания Министерства 
экономического развития Российской Федерации на тему «О рассмотрении 
жалоб в рамках механизма досудебного обжалования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за координацию работы контрольного 
(надзорного) органа в части рассмотрения жалоб в рамках механизма 
досудебного обжалования по региональному государственному контролю 
(надзору) в сфере социального обслуживания в Камчатском крае – Сафронову 
Киру Владимировну, заместителя Министра - начальника отдела социальных 
стандартов и повышения уровня жизни Министерства социального 
благополучия и семейной политики Камчатского края.

   2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Министра социального 
благополучия и семейной 
политики Камчатского края Ю.О. Горелова

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП


